



**ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ОҚУ-АҒАРТУ МИНИСТРЛІГІ
«UIB КӨПСАЛАЛЫ КОЛЛЕДЖІ» ЖШС**

БЕКТЕМІН
Колледж директоры
К.Якенова
« 09 » 09 2024 ж.

**КОЛЛЕДЖДІҢ 2024-2025 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН
ПЕДАГОГ-ПСИХОЛОГТЫҢ ЖЫЛДЫҚ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

Алматы қ., 2024 ж

ПЕДАГОГ-ПСИХОЛОГ ҚЫЗМЕТІНІҢ МАҚСАТЫ МЕН МІНДЕТТЕРІ

Педагог-психологтың негізгі мақсаты – білім беру процесіне қатысушылардың психологиялық денсаулығын сақтау және нығайту, білім алушылардың тұлғалық және интеллектуалдық дамуына қолдау көрсету, сонымен қатар оларды әлеуметтік ортаға бейімдеу.

Міндеттері:

- білім алушылардың психикалық, психологиялық және физикалық денсаулығын сақтау және нығайту;
- білім алушылардың өзара қарым-қатынасын реттеу және колледждегі психологиялық ахуалды жақсарту.
- білім алушының жас ерекшеліктеріне және жеке ерекшеліктеріне сәйкес оның оңтайлы дамуын қамтамасыз етуге жәрдемдесу;
- әлеуетті мүмкіндіктер мен қабілеттерді барынша ашуға ықпал ететін білім алушының тіршілік әрекетінің әлеуметтік ортасын қалыптастыруға ықпал ету, үздіксіз және тиімді білім беру процесін ұйымдастыруға көмек көрсету;
- білім алушылар арасында кездесетін қиын мінез-құлық пен қақтығыстарды болдырмау және олардың алдын алу шараларын өткізу;

Жоспар құру барысында мына тізімдегі нормативтік құжаттар ескерілді:

- 1.ҚР Конституциясы
- 2.ҚР "Білім туралы заңы"
- 3.ҚР "Неке және отбасы туралы заны"
- 4.ҚР "Бала құқығы туралы заңы"
- 5.ҚР азаматтардын денсаулығын қорғау туралы заңы
- 6.ҚР "Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтардың профилактикасы мен балаларды қадағалаусыз және панасыз қалуының алдын алу туралы заңы"

2024-202 оқу жылындағы педагог-психологтың жұмыс жоспары

№	Атқарылатын іс-шаралар	Қолданылатын әдіс	Өткізу мерзімі	Қатысушылар	Жауаптылар
I. Психологиялық зерттеру (психодиагностика) жұмысы					
1	Бірінші курс студенттеріне арналған ақпаратты жинау және өңдеу:				
	<ul style="list-style-type: none"> Сабақтарға және сабақтан тыс іс-шараларға қатысу (оқушылардың мінез-құлқын бақылау мақсатында); 	Бақылау	Қыркүйек	1 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	<ul style="list-style-type: none"> Студенттердің профильдерін зерттеу; Жеке істерді зерттеу; 	Мәлеметтер жинау	Қыркүйек	1 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	<ul style="list-style-type: none"> Ерекше назар аударуды қажет ететін студенттер туралы деректер банкін жинау (жетім балалар, әлеуметтік жағдайы төмен отбасы балалары және т.б.); 	Мәлеметтер жинау	Қыркүйек	1 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	<ul style="list-style-type: none"> Студенттердің әлеуметтік дезадаптациясының себептерін, өмір сүру жағдайларын және мінез-құлық тенденцияларын зерттеу; 	Бақылау Әңгімелесу Мәліметтер жинау	Қыркүйек	1 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	<ul style="list-style-type: none"> Оқытушылармен және куратор мен өзара әрекеттестік мәселелері бойынша әңгімелесу; 	Әңгімелесу	Сұраныс бойынша	1 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б

	<ul style="list-style-type: none"> • қиын әлеуметтік, моральдық және психологиялық жағдайда өмір сүретін студенттерді анықтау. 	Мәліметтер жинау	Жыл бойы	1 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
1.2	Студенттердің психодиагностикасы:				
	<ul style="list-style-type: none"> • 1 курс студенттерінің оқуға бейімделу диагностикасы (Методика Т. Д. Дубовицкой и және А. В. Крылова); 	Тест	Қыркүйек	1 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	<ul style="list-style-type: none"> • Стресс саған қалай әсер етеді?(Э.Ховард) 	Сауалнама/тест	Қазан	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	<ul style="list-style-type: none"> • «Тест – сауалнама Г. Айзенка ЕРІ», адаптированный А.Г. Шмелевым; 	Тест	Қараша	1 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	<ul style="list-style-type: none"> • Тест «З.Королева» субъектінің суицидке бейімділігін анықтау мақсатында. 	Тест	Қаңтар	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	<ul style="list-style-type: none"> • «Аяқталмаған сөйлем» әдістемесі 	Әдістеме	Ақпан	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	<ul style="list-style-type: none"> • «Психикалық күйдің өзіндік бағасы» тест (Айзенк бойынша 40 сұрақ) 	Тест	Наурыз	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	<ul style="list-style-type: none"> • Тест «Тұлғаның психогометриялық типологиясы» 	Диагностикалық методика	Жылына 1-2 рет	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б

II. Психопрофилактика					
2	Колледжде оқу жағдайына бейімделу кезеңінде студенттерге психологиялық қолдау көрсету.		Бірінші жартыжылдық	1 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	«Отбасым - менің байлығым» психологиялық тренинг	тренинг	Қыркүйек	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	«Бейімділікті арттыру мотивациясы».	тренинг	Қыркүйек	1 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	Зиянды заттардың денсаулыққа кері әсері	Профилактикалық іс-шаралар	Қыркүйек-Мамыр	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	«Ерте жүктілікті алдын алу» гинеколог дәрігерімен кездесу.	Профилактикалық іс-шаралар	Қазан	1 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б Колледж дәрігері
	«Insight» ұйымының практикалық психолог күніне студенттердің қатысуы	Арт-терапия, тренинг, құм терапиясы, мак карта.	Қазан	1 курс студенттері	«Insight» ұйымы (UIB) Психолог Тұрсынбай Г.Б
	«Жасөспірімнің өзін-өзі бағалауы тұлғалық даму ретінде»	тренинг	Қазан-Қараша	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	«Салауатты өмірге қадам» нарколог дәрігерлерімен кездесу.	профилактикалық іс-шаралар	Қараша	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	«СПИД – өлім тұзағы». Дүниежүзілік СПИД-ке қарсы күрес күніне арналған медицина қызметкерлерімен кездесу	профилактикалық іс-шаралар	Қараша	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	«Жасөспірімдер арасындағы буллинг және кибербуллинг» ата-аналар және студенттер сағаты («алдын алу шаралары»)	Тәрбие сағаты	Желтоқсан	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	«Бала тәрбиесіндегі әкенің рөлі» шеберлік сабағы	Тәрбиелік сабақ	Қаңтар	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б

	Стрессті басқару және эмоционалды тұрақтылық	тренинг	Ақпан	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	«Insight» ұйымының практикалық психолог күніне студенттердің қатысуы	Арт-терапия,тренинг,құм терапиясы,мак карта		1-2 курс студенттері	«Insight» ұйымы(UIB) Психолог Тұрсынбай Г.Б
	«Тәрбие – бала мінез-құлқының негізі»	Ата-аналар сағаты	Мамыр	1-2 курс студенттерінің ата-аналары және куратор	Психолог Тұрсынбай Г.Б Оқу-тәрбиесі жөніндегі орынбасары Ж.С. Тлеуова
	Нашақорлық,терроризм,экстремизмге байланысты лекциялар.	Лекция	Жыл бойы	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б Оқу-тәрбиесі жөніндегі орынбасары Ж.С. Тлеуова Кураторлар
	Оқушылармен жазғы кезеңге профилактикалық әңгіме жүргізу	Әңгіме	Мамыр	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
III. Психологиялық түзету-дамыту жұмыстары(психокоррекция)					
3	Мүмкіндігі шектеулі жасөспірімдермен жеке жұмыс	Іс-шара бойынша	Қыркүйек-Мамыр	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	Жасөспірімдермен «Бопсалау, зорлық-зомбылық туралы не білеміз?» тақырыбына сауалнама	Сауалнама, әңгіме	Жыл бойы	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	«Қиын», «девиентті» қолайсыз отбасы жасөспірімдермен жұмыс. Сабаққа қатысуын, үлгерімін бақылап отыру, оқушымен, ата-аналарымен жеке сөйлесу.	Бақылау Әңгімелесу Тест жұмыстарын жүргізу	Жыл бойы	1-2 курс студенттері	Психолог Тұрсынбай Г.Б

	Әдептілік жайында семинар, лекция ұйымдастыру	Іс-шара бойынша	Қазан	1-2 курс білім алушылары	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	«Менің болашақ ересек өмірім» тақырыбында оқушылармен әңгімелесу.	Дөңгелек үстел	Қараша	1-2 курс білім алушылары	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	Эссе жазу	«Менің тұлғалық дамуым»	Желтоқсан	1-2 курс білім алушылары	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	Өмірге құштарлық атты күйзеліске тренинг жүргізу	Тренинг	Қаңтар	1-2 курс білім алушылары	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	Арт-терапия	Сурет салу, мүсіндеу, қолданбалы өнер/коллаж жасау.	Ақпан-Наурыз	1-2 курс білім алушылары	Психолог Тұрсынбай Г.Б
	Түзету бойынша жүргізілген жұмыстарға қорытынды.	Қағаз жұмыстары	Сәуір-Мамыр	1-2 курс білім алушылары	Психолог Тұрсынбай Г.Б
IV. Психологиялық кеңес беру					
4	Студенттерге жеке кеңес беру:		Жыл бойы		Психолог Тұрсынбай Г.Б
	• жеке өтініштер бойынша;		Жыл бойы		Психолог Тұрсынбай Г.Б
	• диагностикалық жұмыстардың нәтижелері бойынша		Жыл бойы		Психолог Тұрсынбай Г.Б
	• мотивациясы аз студенттермен және «қауіп тобындағы» студенттермен кәсіби өзін-өзі анықтау туралы;		Жыл бойы		Психолог Тұрсынбай Г.Б
	• бейімделмеу мәселелері бойынша;		Жыл бойы		Психолог Тұрсынбай Г.Б
	Отбасылық кеңес беру – дағдарыстан шығу жолдары	Жеке консультация	Сұраныс бойынша		Психолог Тұрсынбай Г.Б
	Педагогтар сұранысы бойынша Психологиялық қызмет көрсету	Іс-шара бойынша	Жыл бойы		Психолог Тұрсынбай Г.Б
	Топ жетекшілерімен жұмыс	Баяндама	Жыл бойы		Психолог

	«Педагогтың колледждегі алатын орны»				Тұрсынбай Г.Б
	Педагогикалық кеңеске қатысу, өткен жұмыстарыма есеп беру	Іс-шара	Жыл бойы		Психолог Тұрсынбай Г.Б
	Топ кураторлары арасында бала тәрбиесінің ерекшеліктері туралы туралы түсіндіру «Өзара түсіністік өнері» тренинг сабақ	Сұхбат, тренингтер жаттығулар	Жыл бойы		Психолог Тұрсынбай Г.Б
V.Әлеуметтік-ұйымдастырушылық					
5	Психологиялық қызмет кабинетін ұйымдастыру, жабдықтау. Тақырыптық презентациялармен толтыру	Жұмыстар жүргізу	Жыл бойы		Психолог Тұрсынбай Г.Б
	Педагогикалық кеңестерге қатысу.		Өткізілу бойынша		Әкімшілік, оқытушылар, оқу шеберлері
	Дамыуынды патологиялық ауытқуы бар балалардың құжаттарын медициналық-психологиялық комиссияға дайындау.	Іс-шара бойынша	Жыл бойы		Психолог Тұрсынбай Г.Б
	Кітапханамен тығыз байланыста болып іс-тәжірибемен алмасу. Жеке білімін көтеру	Іс-шара бойынша	Жыл бойы		Психолог Тұрсынбай Г.Б
	Жыл бойы істеген жұмыстарға аналитикалық есеп жазу	Іс-шара бойынша	Жыл бойы		Психолог Тұрсынбай Г.Б

Директордың оқу-тәрбие ісі жөніндегі орынбасары

Педагог- психологы




Ж.С. Тлеуова

Г.Б. Тұрсынбай